
Concept Raadsbesluit

Onderwerp

Verklaring ten aanzien van de rechtmatigheid van de gemeenteraadsverkiezingen
14, 15 en 16 maart 2022.

De raad van de gemeente Sliedrecht;

gelezen het voorstel van de burgemeester van 21 maart 2022;

gelezen het proces-verbaal van het centraal stembureau;

gehoord het advies van de commissie geloofsbrieven;

gelet op het bepaalde in artikel V4 van de Kieswet;

Besluit:

1. Te verklaren dat de op 14, 15 en 16 maart 2022 gehouden 
gemeenteraadsverkiezingen naar het oordeel van de gemeenteraad op 
rechtmatige wijze zijn verlopen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Sliedrecht
op 29 maart 2022.

De griffier,              De voorzitter,

mr. R.P.A. van Aalst         mr. drs. J.M. de Vries 


